SB130S1-2-E
-
Diametro: 1.8 - 2.08mm
Corona: 27 - 27mm
Lunghezza: 65 - 130mm
Caratteristiche
Corpo in alluminio Impugnatura ergonomica in
gomma Sicura sequenziale Facile rimozione del punto
inceppato
SPECIFICHE
Tipo di alimentazione Pneumatico
Peso 5.85 kg
Larghezza 133 mm
Lunghezza 400 mm
Altezza 397 mm
Capacità caricatore (Max.) 120
S1 Serie degli elementi di fissaggio:
Diametro (mm) 1.8 (Min.) 2.08 (Max.)
Corona (mm) 27 (Min.) 27 (Max.)
Lunghezza (mm) 65 (Min.) 130 (Max.)
Pressione operativa 5.00 - 8.00 BAR
  72.00 - 116.00 PSI
Cons. aria ltr. per ripresa a 5,6 bar 2.75
Tipo raccordo filettato per aria 1/4 BSP
Rumorosità LPA 1sd 95.90
  LWA 1sd 103.70
  LPA 1s, 1m 90.70
Vibrazione / Incertezza 2.86 / 1.43 m/s2